CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI
PALÁCIO “RINCÃO DA CRUZ”

MOÇÃO

AUTOR: CÉSAR KLEIN
DESTINATÁRIO: VIVO RS
ASSUNTO: PÉSSIMO SINAL 4G E TELEFÔNICO

O vereador que esta subscreve, na forma regimental, respeitosamente solicita
ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores que,  após ouvido o Douto
Plenário, seja encaminhada a seguinte:

MOÇÃO

Seja encaminhado a VIVO RS, moção de repúdio, pelo péssimo sinal
disponibilizado ao nosso município de ITAQUI-RS, para internet móvel e para sinal
telefônico.

JUSTIFICATIVA

Diante dessa pandemia, diversas reuniões estão sendo realizadas por
meios virtuais, o que se faz impossível de se realizar pelo péssimo

sinal oferecido pela empresa VIVO-RS.

Ver. César Klein
 PL

PROTOCOLO  N°   052           NO LIVRO N°:              ÀS FLS.                     EM 03/08/2020

(  x  )     Ao expediente em 04/08/2020               (  x  )     À Ordem do Dia em 04/08/2020

(  x  )     Aprovado por  Unanimidade                    (    )     Rejeitado por .............................................

(    )     Retirado pelo autor                                            (    )     ...................................................................

(    )     Arquive-se – Prejudicado por  .................................................

 Em:04/08/2020                                                                        .......................................................
                                                                                                                                                                                                                       PRESIDENTE

	CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI
	PALÁCIO “RINCÃO DA CRUZ”
	MOÇÃO